
INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA
JUBILADOS Y PENSIONADOS
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 001/2017 Expediente N° 0660-2017-0004992-0
 

CONTRATACION SERVICIO DE LIMPIEZA Y CONTROL DE PLAGAS DE LAS AG. SEDE UGL XV
SANTA FE, ANEXO, SANTO TOME. CORONDA, RAFAELA, SUNCHALES Y SAN GUILLERMO,
DEPENDIENTES DE ESTA SEDE UGL XV SANTA FE

 
PLIEGOS: PAGINA WEB DEL INSTITUTO: www.pami.org.ar VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO
CONSULTAS Y PRESENTACION DE OFERTAS EN: UNIDAD DE GESTION LOCAL XV - SANTA FE
SITA 1° DE MAYO 2269 - SANTA FE - cgrodriguez@pami.org.ar LUGAR DE APERTURA: UNIDAD DE
GESTION LOCAL XV - SANTA FE, SITA EN 1° DE MAYO 2269 - SANTA FE - PROVINCIA DE SANTA
FE APERTURA: 15/6/2017 HORA: 10.00 HORAS.

 
e. 29/05/2017 N° 36044/17 v. 30/05/2017

 

Fecha de publicacion: 30/05/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/U1JSdWl5VkhFaUZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


